compañía es de cincuenta años, contados a partir de la fecha de inscripción de la 
presente escritura...” 

“ARTICULO QUINTO.- DEL CAPITAL: El capital social de la compañía es de Un 
millón ciento cincuenta mil dólares de los Estados Unidos de América (US$ 
1.150.000,00), dividido en ciento quince mil (115.000) acciones ordinarias, 
indivisibles y nominativas de diez dólares de los Estados Unidos de América cada 

una”. 

INTE SENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO, SUBROGANTE 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio